

והיה רוכב על הנחש הרע היא הנוק' שלו כדי להטות ולפתות את אדם וחוה לחטוא.
בְּגִין דְּהָהוּא חֵוִיָּא דְּהָוָה קָאִים תְּחִוְתִּיהּ לפי שהנחש ההוא העומד
 תחתיו, **אִיהוּ עֵקִימָא לְאַסְטָאָה בְּנֵי נֶשָׂא וּלְפַתָּאָה לֹוֹן**. הוא
 מעקם דרכיו כדי להטות את בני האדם מדרך הישר ולפתותם לחטוא **בְּגִין דְּכֵהִיב**
 לפי שעליו כתוב, **כִּי נָפַת תִּטְפְּנָה שְׁפִתֵי זָרָה וְחָלַק**
מִשְׁמֵן חֶבֶדִּי. דברי הפיתוי של האשה הזרה שהיא הזונה הם נעימים ומתוקים כגופת
 צופים וחלקים יותר משמן לעורר דמיון האדם שיחשוב בנעימות החטא ומתיקות התאוה
וְדָא יְהִיב חֵילָא, והזכר הוא הנותן לה את הכח לכך **וְדָא עֵבִיד**
אוּמְנוּתָא בְּעֵלְמָא והיא העושה את אומנות הפתוי בעולם, **וְדָא בְּלָא**
דָּא לֹא יְכִיל לְשַׁלְטָאָה והם אינם יכולים זה בלא זה.

בסוד הקרבת הקרבנות מתמתקים הדינים והמלכות עולה למעלה ומתברכת
 מז"א ומאמא

בְּגִין כְּדִּי כִּדְ הָהוּא קִשְׂרָא דְּאַמְצְעִיתָא אֶתְחַבֵּר
בְּנוֹקְבָא ולכן כאשר קשר האמצעי של זרוע הזכר מתחבר בנוקבא
 ומחבקה, **כְּדִין גַּחְתֵּי דִּינִין וְכֹל דְּחִקִּין לְעֵלְמָא** אז יורדים הדינים
 והדוחק והצער לעולם **וְכֹד הָאִי אֶתְתַּקֵּף דְּלֹא נָטִיל** וכאשר הקשר
 האמצעי מתחזק במקומו ולא נוסע ממקום למקום, **כִּלָּא אֶתְבֵּר וְאֶתְפְּיִיא**,
דְּלֹא יְכִיל לְשַׁלְטָאָה אז הכל נשבר ונכפה ואינו יכול לשלוט. **וְעַל דָּא**,
כִּלָּא אֶתְבֵּר וְאֶתְפְּיִיא בְּרֹזָא דְּקַרְבְּנִין דְּלִתְתָּא ולכן כל

• החיצונים נשברים ונכפפים ונכנעים בסוד הקרבת הקרבנות שעם ישראל מקריבים מלמטה.
וּסְלָקָא מֵאֵן דְּסְלָקָא ועל ידי הקרבנות עולה המלכות למעלה,
לְאֵתְעֵטְרָא לְעֵילָא להתעטר בברכות מז"א, **וְלְאֵתְבְּרָכָא מְעַמְקָא**
עֲלָאָה, דְּנִהִיר לְכָל אַנְפִּין וגם להתברך מיסוד אימא שהוא העומק העליון
 המאיר לכל הספירות. •

הקשר השלישי פרק כף היד נקרא צרה

קְשָׁרָא תְּלִיתָאָה הקשר השלישי הוא פרק כף היד עם אצבעות יד ימין והוא
 מגיע למטה עד הברכיים **הָאֵי אִיהוּ תְּקִיפָא בְּתִקְיֹפוֹ**
יְהִיר זהו דין חזק בחוזק יותר מהפרקין הקודמים, **וְהָאֵי אֶקְרִי עֲרָ"ה** והוא
 נקרא צר"ה, **בְּגִין דְּמַהֲאֵי נַפְקֵי שׁוּלְטָנוֹ לְאַשְׁרָאָה דְּחִקִּין** לפי
 שממנו יוצא השלטון לתת לאדם השראה של דוחק **וְלְמַעַבְדַּ עֲאֲקוֹ לְבִנְי**
נְשָׂא ולעשות צרות לבני אדם. **וְרָזָא דְּתַלְתָּ קְשָׁרִין אֵלִין דְּכַתִּיב**
 וסוד השלשה קשרים אלו הם מה שכתוב, **עֲבָרָה** (תהלים עח) הוא הקשר הראשון
וְזַעַם הוא הקשר השני **וְצָרָה** הוא הקשר השלישי. **אֵלִין תְּלַת קְשָׁרִין**
דִּי מִינָא אלו הם ג' קשרים של יד ימין. •

שלושת הקשרים של יד שמאל שמתחזקים יחד נקראים משלחת מלאכי רעים
תְּלַת קְשָׁרִין דְּשְׁמַאלָא פִּד מַתְתַּקְפִּי כְּחָדָא שלשת הקשרים
 של יד שמאל כאשר הם מתחזקים יחד, **פְּדִין הָהִיא שְׁמַאלָא**

הלימוד  היומי

אֶקְרִי אֶז יַד הַשְּׁמַאל נִקְרָאת, (תהלים עח) מִשְׁלַח"ת מִלְּאֲכִי רְעִים.
 בְּגִין דְּמַהֲאֵי שְׁמַאלָא, אֲשֶׁתְּדַרוּ לְתַתָּא לְפִי שְׁמִיד שְׁמַאל הֵם
 נִשְׁלַחוּ לְמַטָּה, וְנִטְלֵי תוֹקְפָא כָּל אֵינוֹן מִלְּאֲכִין בִּישִׁין, אֵינוֹן
 דְּנִפְקֵי מִסְטָרָא דְלְתַתָּא, כְּדִקְאֻמְרָן וְלֹקָחִים כָּל הַכַּח שֶׁל כָּל אוֹתָם
 הַמְּלָאכִים הִרְעִים אוֹתָם שִׁיּוּצָאִים מִצַּד הַשְּׁמַאל לְמַטָּה כְּמוֹ שְׁאֻמְרָנוּ. וְכָל דָּא מִגֹּז
 דְּרָגָא תְּנִינָא וְדְרָגָא תְּלִיתָאָה וְכָל זֶה מִתּוֹךְ הַמְּדַרְיָגָה הַשְּׁנִיָּה
 וְהַשְּׁלִישִׁית.

הַמְּדַרְגָּה הַרְבִּיעִית תְּפַאֲרַת דְּקִלִּי שֶׁל הַס"מ שְׁנוֹתֵנָת רִשּׁוֹת וְכַח לְנוֹק' לְהַתְּחַזֵּק
 וְלִשְׁפּוֹךְ דָּמִים

דְּרָגָא רְבִיעָאָה דְּרָגָה רְבִיעִית הִיא הַתְּפַאֲרַת דְּקִלִּי, הֵאֵי דְרָגָא
 קִיָּמָא, מִגֹּז עֲקִימוּ דְרוּגָא דְרָגָה זוֹ עוֹמֶדֶת מִתּוֹךְ עַקְמִימוֹת
 שֶׁל הַרוּגוֹ דְחוּ"ג, גִּוּוֹן אִשָּׁא (י"ס שְׁאִין זֶה). וְהֵאֵי אֶקְרִי אֶמְצַעִיתָא
 וְהִיא נִקְרָאת מְדַרְיָגָה אֶמְצַעִית כִּי הַתְּפַאֲרַת הוּא מְכַרֵּיעַ בֵּין הַחוּ"ג. דְּאִיהוּ גּוֹפָא,
 דְּקִיָּמָא בֵּין תִּרְיִן דְרוּעִין כִּי הַתְּפַאֲרַת הוּא הַגּוֹף הַעוֹמֵד בֵּין שְׁתֵּי הַזּוֹרְעוֹת
 שֶׁהֵם הַחוּ"ג. הָכָא אֵית לְהֵטָא, דְּמִלְּהֵטָא בְּסוּפְקָא כּוּוֹרְדָא
 כַּאֲן יֵשׁ מֵרָאָה הַלוֹחֵט בְּגוּוֹן אֲדוּם כְּשׁוֹשְׁנָה. מִהָכָא נִפְקֵי תְּקִיפּוֹ לְנַחְתָּא
 לְתַתָּא, לְאַתְקַפָּא לְאוּשְׁדָא דְמִין מְכַאֲן יוּצָא כַּח חֹזֵק וְיורֵד לְמַטָּה לְחוּץ
 אֶת הַנּוֹק' לְשִׁפּוֹךְ דָּמִים. בְּגִין דְּהֵאֵי אִיהוּ דִּיְהִיב רִשּׁוֹ וְשׁוֹלְטָנָא
 לְתַתָּא, לְאַתְקַפָּא וְלְאוּשְׁדָא דְמִין לְפִי שְׁמַדְרִיָּגָה זוֹ שֶׁל הַס"מ הַזֶּכֶר
 הַלִּימוּד  הַיּוֹמִי

היא הנותנת רשות ושלטון למטה אל הנוקבא להתחזק ולשפוך דמים. **הַאִי נְבִיעַ לְנוֹקְבָא** מדריגה זו היא נובעת ומשפיעה אל הנוק', **וְדָא אֲצַטְרִיךְ לְדָא כְּמָה דְאֲצַטְרִיךְ גּוֹפָא לְנַפְשָא** כי הנוק' צריכה לקבל את כוחותיה מהזכר כמו שצריך הגוף לקבל כוחותיו מהנפש, **וְנַפְשָא לָא עָבִיד אוּמְנוּתָא, אֲלֵא בְּגוֹפָא** והנפש לא עושה אומנותו בלי שיהיה בגוף. **וְעַל דָּא, כָּל חֵילָא, וְכָל תְּקִיפּוֹ, מִהֲכָא נָפִיק** ולכן כל החיל והכח של הנוק' דקלי' מכאן יוצא, **לְאִתְקַפָּא וּלְמַעַבְד אוּמְנוּתָא בְּעִלְמָא לְאִבְּאָשָא** להתחזק ולעשות אומנות בעולם להרע לבני אדם. **כְּנוֹקְבָא דְמִקְבָּלָא מִן דְּכוּרָא תְדִיר** והיא כמו כל נקבה המקבלת תמיד את כל כחותיה מהזכר.

בכל דרגה ודרגה ובכל קשר וקשר יש ממונים ומחנות מחבלים ומזיקים שמונהגים ע"י הזכר

בְּכָל דְרָגָא וְדְרָגָא, וּבְכָל קְשָרָא וְקְשָרָא, אִית פְּמָה מְמַנָּן בכל דרגה ודרגה ובכל קשר וקשר יש כמה ממונים, **וּכְמָה טְרִיקֵי חֲבִילִין** וכמה מחנות מחבלים ומזיקים, **דְּכֻלְהוּ אֲתַנְהִנּוּ בְּגִינְיֵיהוּ** שכולם מתנהגים על ידי הקשרים של הזכר, **וְכֻלְהוּ דְאֲתַנְהִנּוּ בְּגִינְיֵיהוּ, כְּלָהוּ לְתַתָּא** וכל המחנות האלו המתנהגים על ידם כולם הם למטה, **דְּאִינוּן חֲיִילִין דִּי בְּנוֹקְבָא** והם החיילים של הנוקבא דקלי', **וְכֻלְהוּ אִית לֹון דְרָגָא יְדִיעָא לְעִילָא לְאֲתַנְהִנָּא בֵּיהּ** וכולם יש להם מדריגה ידועה למעלה בזכר שעל ידה הם מתנהגים.